



Złocieniec, dnia 28.05.2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wierzchowo- Wodnik II” :

Część I Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Będlino w gminie Wierzchowo.

Część II Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świerczyna w gminie Wierzchowo.

Część III Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Otrzep w gminie Wierzchowo.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 548100-N-2019z dnia 16.05.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

W związku z przewidzianym przez Zamawiającego terminem zakończenia robót poszczególnych częściach na dzień 31.05.2021 r. prosimy o określenie przedziału procentowego wartości robót do fakturacji w poszczególnych latach realizacji robót;

- rok 2019
- rok 2020
- rok 2021

dla części I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Będlino w gminie Wierzchowo

dla części II - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świerczyna w gminie Wierzchowo

dla części III - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Otrzep w gminie Wierzchowo

Odpowiedź:

Przedział procentowy wartości robót dla wszystkich części z podziałem na lata przedstawia się następująco:

- rok 2019 – 40%
- rok 2020 – 38 %
- rok 2021 – 22 %

Ponadto, w przypadku wykonania większej ilości robót dla danej części, pozostałe części otrzymają proporcjonalnie mniejsze dofinansowanie w rozliczeniu rocznym.

Pytanie 2.

Dotyczy zmiany warunków udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej dla części III – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Otrzep w gminie Wierzchowo”, prosimy o wyrażenie zgody na wykazanie się przez Wykonawcę wykonaniem przepompowni w technologii tzw. mokrej. Wskazanie przez Zamawiającego doświadczenia w wykonaniu przepompowni tzw. suchej czyli tłoczni w znaczny sposób zawęży udział wykonawców w przedmiotowym przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Opis warunków udziału w postępowaniu

Punkt 7.1.2. ust.C) pkt. 1 (zdolności technicznej lub zawodowej) otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie, kanalizacji sanitarnej/deszczowej/wodociągu o długości:
 - łącznie 2000 m i jednej przepompowni ścieków dla części I,
 - łącznie co najmniej 5000 m i jednej przepompowni ścieków dla części II,
 - co najmniej dwóch przepompowni dla części III,

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3.

Z uwagi na szeroki zakres zadania inwestycyjnego, ilości branż (sanitarna, drogowa, elektryczna) oraz ilość urządzeń na które należy zebrać oferty cenowe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 7.06.2019r. Wydłużony czas na skalkulowanie ceny ofert pozwoli na bardziej rzetelne ich sporządzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na zmianę warunków udziału w postępowaniu zmienia termin składania ofert z dnia 31.05.2019r. godz. 10.00 na dzień 07.06.2019r. godz. 10.00.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Biuro Związku Miast i Gmin
Piszeźrza Drawskiego
mgr Mariusz Łasuc